１

平成27年６月４日

各 位

会社名   日 東 工 器 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 小武 尚之

所在地   東京都大田区仲池上二丁目９番４号

連絡先   取締役経営企画統轄  西田 豊

電 話   ０３－３７５５－１１１１

（コード番号 ６１５１ 東証一部）

「（訂正）第５９回定時株主総会招集ご通知」

平成27年５月29日に開示いたしました当社「第５９回定時株主総会招集ご通知」に一部誤りがございましたので、
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所
「第５９回定時株主総会招集ご通知」４３頁および４４頁
「株主総会参考書類」「第２号議案 取締役１１名選任の件」中
（候補者番号２）小武尚之氏の「略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）」（４３頁）
（候補者番号６）白井敦氏の「略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）」（４４頁）
訂正箇所については下線を付しております。

＜訂正前＞

候 補 者

番 号

氏 名

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所 有 す る 当 社

株 式 の 数

2 小
こ

武
たけ

尚
なお

之
ゆき

（昭和27年５月20日）

昭和51年 4 月 当社入社

20,000株

平成13年10月 当社カプラ本部長

平成16年 6 月 当社取締役商品本部担当兼カプ

ラ本部長

 NITTO KOHKI COUPLING

 (THAILAND) CO.,LTD.代表

取締役社長

平成17年 6 月 当社常務取締役商品本部担当

 栃木日東工器株式会社代表取締

役社長

平成18年 8 月 株式会社夢工房代表取締役社長

平成19年 6 月 当社専務取締役商品本部担当

平成20年 4 月 当社専務取締役技術担当

平成20年 6 月 当社代表取締役社長

平成26年 4 月 当社代表取締役社長兼技術統轄

（現任）

6 白
しら

井
い

敦
あつし

(昭和31年４月21日)

昭和56年 4 月 当社入社

3,056株

平成16年 4 月 当社機工本部長

日東工器-美進株式会社代表取

締役社長

平成17年 6 月 白河日東工器株式会社代表取締

役社長（現任）

平成21年 4 月 当社執行役員商品本部長

平成21年 6 月 株式会社メドテック代表取締役

社長（現任）

平成22年 6 月 栃木日東工器株式会社代表取締

役社長（現任）

平成

平成

24

26

年

年

6

6

月

月

当社取締役技術統轄兼商品本部

長

当社取締役生産統轄（現任）

２

＜訂正後＞

候 補 者

番 号

氏 名

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所 有 す る 当 社

株 式 の 数

2 小
こ

武
たけ

尚
なお

之
ゆき

（昭和27年５月20日）

昭和51年 4 月 当社入社

20,000株

平成13年10月 当社カプラ本部長

平成16年 6 月 当社取締役商品本部担当兼カプ

ラ本部長

 NITTO KOHKI COUPLING

 (THAILAND) CO.,LTD.代表

取締役社長

平成17年 6 月 当社常務取締役商品本部担当

 栃木日東工器株式会社代表取締

役社長

平成18年 8 月 株式会社夢工房代表取締役社長

平成19年 6 月 当社専務取締役商品本部担当

平成20年 4 月 当社専務取締役技術担当

平成20年 6 月 当社代表取締役社長

平成26年 6 月 当社代表取締役社長兼技術統轄

（現任）

6 白
しら

井
い

敦
あつし

(昭和31年４月21日)

昭和56年 4 月 当社入社

3,056株

平成16年 4 月 当社機工本部長

日東工器-美進株式会社代表取

締役社長

平成17年 6 月 白河日東工器株式会社代表取締

役社長（現任）

平成21年 4 月 当社執行役員商品本部長

平成21年 6 月 株式会社メドテック代表取締役

社長（現任）

平成22年 6 月 栃木日東工器株式会社代表取締

役社長（現任）

平成

平成

24

26

年

年

6

4

月

月

当社取締役技術統轄兼商品本部

長

当社取締役生産統轄（現任）

以 上